levado à público pregão de venda e arrematação 
em Praça Pública, a quem mais der acima da ava­ 
liação mencionada abaixo, o bem penhc1ado ao 
executado no referido processo, a seguir descri 
to: 50' (cinquenta por cento) de terras pastais 
e lavradias dentro de uma área maior de 141 
(cento e quarenta e uma hectares) e 8000 (oito 
mil metros quadrados) da Fazenda Primavera, si­ 
tuada neste Município e Comarca de Bela Vista - 
MS., dentro dos seguintes limites e confronta - 
çÕes: - Ao Norte e Oeste, com terras de Oscar - 
Rodrigues de Araújo; Ao Sul, com o Rio Apa e a